
A

NEPORAZITELNÉ

7990
199,- -59 %

490
11,90 -58 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
64,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

1290
16,90

209,-
399,-

1290
18,90

1990
27,90 -28 %

BEZ
APLIKACE 8490

7990
109,90 -27 %

BEZ
APLIKACE 5990

4990
79,90 -37 %

BEZ
APLIKACE 14990

12990
239,- -45 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

Vepřová pečeně 
bez kosti  
– v celku
• chlazená 
 • 1 kg 

Dalamánek*
• 82 g • 100 g = 5,98 Kč 

Albert Vejce z podestýlky M
• 30 ks • 1 ks = 5 Kč bez Aplikace /  
4,33 Kč Aplikace 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč  
bez Aplikace / 15,96 Kč  
Aplikace 
• 39,90 Kč 

Pizza Ristorante
• 295–365 g • 100 g  
od 16,42 Kč bez Aplikace /  
od 13,68 Kč Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 49,90 Kč 

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva  
• 229 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• cena za 1 ks 14,90 Kč  
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Monte Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané  
druhy 

Eidam 45% – plátky
• 100 g = 16,98 Kč  
bez Aplikace /  
15,98 Kč Aplikace 

Albert  
Rajčata cherry oválná
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč  
bez Aplikace / 9,98 Kč Aplikace 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 39,67 Kč  
bez Aplikace / 29,67 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 9,90 Kč 1 kg

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks

500 g

3 bal.

www.albert.czOd 15. 4. do 21. 4. 2026
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NEPORAZITELNÉ

3 bal.

BEZ
APLIKACE 14990

12990
239,- -45 %

7990
199,- -59 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená 
 • 1 kg 

Albert Vejce 
z podestýlky M
• 30 ks  
• 1 ks = 5 Kč bez Aplikace / 
4,33 Kč Aplikace 

16HM_s01_projekt_digi.indd   216HM_s01_projekt_digi.indd   2 08.04.2026   16:38:0708.04.2026   16:38:07



NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
64,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

BEZ
APLIKACE 5990

4990
79,90 -37 %

Madeta  
Jihočeské  
máslo
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč  
bez Aplikace /  
15,96 Kč Aplikace 
• 39,90 Kč 

Pizza Ristorante
• 295–365 g  
• 100 g od 16,42 Kč  
bez Aplikace /  
od 13,68 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Albert  
Rajčata cherry oválná
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč  
bez Aplikace / 9,98 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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NEPORAZITELNÉ

1 kg

209,-
399,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
18,90

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva  
• 229 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 39,67 Kč  
bez Aplikace / 29,67 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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NEPORAZITELNÉ

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks

1290
16,90

1290
18,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
104,90

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• cena za 1 ks 14,90 Kč  
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bonavita Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč  
bez Aplikace /  
od 8,66 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 
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2

NEPORAZITELNÉ

1590
19,90

289,-
499,-

1890
31,90 -40 %

4890
109,90

1390
21,90 -36 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
299,-

BEZ
APLIKACE 3490

2990
59,90 -50 %

2690
47,20

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2690
49,90

199,-
264,-

BEZ
APLIKACE 2090

1890
29,90 -36 %

2990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef 
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč  
bez Aplikace / 23,98 Kč 
Aplikace • 119,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální  
voda • 1,5 l • 1 l  
= 9,94 Kč bez Aplikace / 
7,94 Kč Aplikace   
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč  
• záloha 
na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Whiskas 
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 8,50 Kč 
• 289 Kč

Šunka  
nejvyšší 
jakosti
• 100 g 

Tento 
Toaletní  
papír
• 3vrstvý  
• 8 rolí 
• 1 role = 6,12 Kč 
• 49,90 Kč 

Sýrařův 
výběr 
• 100 g 
• vybrané druhy 

Řecký 
jogurt
• 140 g  
• 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 
bez Aplikace / 24,92 Kč 
Aplikace • vybrané  druhy 

Kofila
• 34–35 g  
• 100 g  
od 39,72 Kč  
bez Aplikace /  
od 34 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Pepsi 
• 1 l = 11,96 Kč  
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč

Božkov
Originál
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč 
• 199 Kč 

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 15,87 Kč  
bez Aplikace / od 12,23 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Milko 
Tvaroh polotučný
• 250 g  
• 100 g = 8,36 Kč  
bez Aplikace / 
7,56 Kč Aplikace 

93
MASA

40× 85 g

2,25 l
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NEPORAZITELNÉ

7490
119,90

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

6990
89,90 -22 %

790
19,90 -60 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
104,90

BEZ
APLIKACE 1390

1290
20,90 -38 %

8990
147,20

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
67,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
499,-

14990
279,- -46 %

10990
158,- -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coccolino Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,11 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Albert Toaletní papír
• 4vrstvý • 1 role = 6,87 Kč 

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč bez Aplikace / 19,12 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

Cibule kuchyňská žlutá volná
• 1 kg 

Pierot
• 150 g  
• 100 g = 9,27 Kč  
bez Aplikace /  
8,60 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Bonavita Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč  
bez Aplikace /  
od 8,66 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 14,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč  
bez Aplikace / 16,17 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Vepřová panenská svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Ariel Prací gel
• 60 dávek • 1 dávka = 5,82 Kč 
bez Aplikace / 4,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

1 ks za 22,48 Kč

16 rolí

20 bal.

PLATÍ  
POUZE NENE– 18  . 4 . 2026 

19. 4. 2026
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Soutěž probíhá od 1. 2. do 30. 4. 2026. Úplná pravidla najdete na www.kitkat.cz.

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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3

NEPORAZITELNÉ
2490

39,90 -37 %

1390
27,20

8990
116,90

1990
29,90 -33 %

3490
43,90 -20 %

8990
129,90

179,-
252,-

7990
99,90

7690
96,90

2990
39,90

2490
39,90

9490
139,90

10990
149,90

990
14,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Lotus 
• 80–90 ml  
• 100 ml od 27,67 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina 
Solero Exotic
• 90 ml 
• 100 ml = 27,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 25,28 Kč 
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Zmrzlina Míša multipack
• 6× 45–55 ml • 270–330 ml 
• 100 ml od 27,25 Kč  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Zmrzlina  
Snickers
• 45–53 ml 
• 100 ml od 37,55 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina 
Cornetto
• 115 ml 
• 100 ml = 30,35 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Dream & Co 
Smetanová 
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Sorbet  
Mrož
• 460 ml  
• 100 ml = 17,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 76,90 Kč 

Zmrzlina Pegas 
• 100 ml • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 3× 90 ml • 100 ml = 35,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum 
Bonbon
• 12× 17 ml 
• 100 ml = 53,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Zmrzlina 
Smoothie
• 55 ml 
• 100 ml = 18 Kč 
• vybrané druhy

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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4

2990
49,90 -40 %

99,-
149,- -33 %

6490
89,90 -27 %

5990
89,90 -33 %

2790
34,90 -20 %

4990
69,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3690
49,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
36,90 -24 %

5990

13990
6990

BEZ
APLIKACE 3490

2990
49,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 16. 4. 2026.

Albert 
Česnek tuzemský
• 2 ks  
• 1 ks = 14,95 Kč 

Zázvor
• 1 kg 

Albert Rajčata cherry oválná 
Hranáček
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč 

Chřest zelený
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Albert Salát ledový
• 1 ks

Nature's Promise  
Bio Jahody
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Citrony  
balené
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Albert Zelí 
kysané bílé
• 1 kg 

Kalanchoe mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm 

Kala 4+ květ*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm 

Celosia*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm 

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 4,92 Kč 

Albert 
Paprika 
sladká
• 2 ks  
• 1 ks = 17,45 Kč  
bez Aplikace /  
14,95 Kč Aplikace 

100 g za 9,90 Kč
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5

2490
44,90 -44 %

5990
79,90 -25 %

3990
59,90 -33 %

4990
79,90 -37 %

3490
49,90

5490
74,90

7990
109,90 -27 %

4990
65,90 -24 %

BEZ
APLIKACE 3290

2990
39,90 -25 %

BEZ
APLIKACE10990

9990
199,- -49 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 16. 4. 2026.

Albert 
Česnek tuzemský
• 2 ks  
• 1 ks = 14,95 Kč 

Banány
• 1 kg 

Jahody
• 1 kg 

Albert 
Ostružiny
• 125 g  
• 100 g = 47,92 Kč 

Albert
Meloun vodní 
s nízkým
obsahem semen
• 1 kg • v nabídce také 
krájená verze, 
1 kg za 42,90 Kč 

Jablka  
Red Delicious skládaná
• 1 kg 

Hrozny mix
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Emma 
Mandle 
pražené 
s uzenou 
příchutí
• 100 g 
• 34,90 Kč 

Emma 
Mandle 
natural
• 200 g  
• 100 g 
= 27,45 Kč 
• 54,90 Kč 

Emma 
Pistácie 
pražené 
nesolené
• 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 

Emma Kešu pražené
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč 
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AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny 
za běžné ceny. 
Více info v aplikaci.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27
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*navíc

6

GURMÁNSKÉ
MARINÁDY 

5990
69,90 -14 %

5990
89,90 -33 %9990

119,90 -16 %

8490
99,90 -15 %

10990
159,- -30 %

1390
18,90 -26 %

1990
25,90 -23 %

9990
129,90 -23 %

8490
109,90 -22 % 7990

99,90 -20 %

5990
89,90 -33 %

5490
69,90 -21 %

69,-

3290
53,50 -38 %

*Při koupi 3 ks tapas zaplatíte 2 ks. Nejlevnější výrobek neplatíte. **Marináda bez éček: stejně jako podobné výrobky na trhu.

Albert  
Burger Jalapeño
• masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 272,28 Kč 

Albert Hovězí burger s čedarem
• masný polotovar • 260 g • 1 kg = 230,39 Kč 

Albert  
Marinovaný  
vepřový Back 
bacon**
• masný polotovar  
• 310 g • 1 kg = 257,75 Kč 

Albert 
Marinovaná 
vepřová krkovice 
bez kosti 
Gurmán**
• masný polotovar  
• 525 g • 1 kg = 190,29 Kč 

Albert  
Marinované vepřové  
medailonky  
s brusinkami** 
• masný polotovar  
• 400 g  
• 1 kg = 212,25 Kč 

Albert Kuřecí gril mix 
Gurmán
• masný  
polotovar  
• 1 kg 

Albert  
Masová klobása Chipolata
• masný polotovar• 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Echt  
Bavoriš 
se sýrem
• 220 g 
• 100 g = 38,60 Kč 

Gril klobásy  
od Mistra
• 450 g • 100 g = 24,43 Kč 

Kominický  
točený salám
• cena za 100 g 

Vepřové klobásky na gril
• cena za 100 g  

Masošpejle
• masný polotovar 
• 365 g • 1 kg = 164,11 Kč 

Excellent  
Tapas Guacamole  
– dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

95
MASA

NOVINKA

NOVINKA

87
MASA

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

16HM_2026_verze_.indb   616HM_2026_verze_.indb   6 08.04.2026   16:52:5808.04.2026   16:52:58



7

12990
179,- -27 %

8990
119,90 -25 %

5990
74,90 -20 %

289,-
369,- -21 %

269,-
299,- -10 %

7990
99,90 -20 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

199,-
279,- -28 %

11990
159,- -24 %

1490

3990

12990
219,- -40 %

2190
24,90 -12 %

12990
199,- -34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.

*Při koupi 3 ks tapas zaplatíte 2 ks. Nejlevnější výrobek neplatíte. **Marináda bez éček: stejně jako podobné výrobky na trhu.

Vepřová kýta bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí horní a spodní stehna mix
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí  
prsní řízky
• chlazené  
• 1 kg 

Výrobek 
z mletého  
masa mix
• masný  
polotovar  
• 400 g 
• 1 kg = 149,75 Kč 

Hovězí kulatá plec
• chlazená • 1 kg 
• pouze pult 

Hovězí přední bez kosti 
v celku – krk
• chlazené • 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí nugetky
• obalované • masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 363,19 Kč 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Královská 
kuřecí stehna
• chlazená  
• 1 kg 

Tolstolobik  
– porce
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g

Okouník  
mořský – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Pangasius 
– filet
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g 

Albert Hovězí burger s čedarem
• masný polotovar • 260 g • 1 kg = 230,39 Kč 

Kuřecí stehenní řízky
• chlazené • 1 kg 

5 bal.

4 bal.

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR

PRO ŽIVOT

16HM_2026_verze_.indb   716HM_2026_verze_.indb   7 08.04.2026   16:53:1508.04.2026   16:53:15
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

Soutěž probíhá od 8. 4. do 31. 5. 2026. Více informací na www.donutworrybehappy-soutez.cz

KUP DONUT 
A VYHRAJ

FILMOVÝ ZÁŽITEK
10x promítacka + plátno 

30x JBL reproduktor 
1000x vstupenky do letního kina 

1500x vstupenka  
na VIP promítání

ˇ

3990890

790
9,90 -20 %

590
1890

1590
18,90 -15 %

790
9,90 -20 %

1990
24,90 -20 %

1790
24,90

2990
35,90 -16 %

BEZ
APLIKACE 1190

990
14,90 -33 %

Mlynářský  
chléb žitný*,**
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• obsah vlákniny:  
10 g na 100 g výrobku 

Mlynářský  
rohlík žitný*,**
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 
• obsah vlákniny:  
7 g na 100 g výrobku 

Makovka*,**
• 70 g  
• 100 g = 11,29 Kč Albert  

Raženka*,**
• 80 g  
• 100 g = 7,38 Kč 

Sedmizrnná 
bageta*,**
• 120 g 
• 100 g = 15,75 Kč 

Donut s polevou**
• 55–57 g • 100 g od 20,88 Kč  
bez Aplikace / od 17,37 Kč  
Aplikace • různé druhy 

Rolka gouda**
• 92 g • 100 g = 17,29 Kč 

Máslový croissant**
• 52 g • 100 g = 15,20 Kč 

Albert Chléb 
pšenično-žitný
• s kmínem 
• balený • krájený 
• 570 g 
• 100 g = 3,50 Kč 

Milka Croissant
• 50 g • 100 g = 35,80 Kč  
• vanilka, čokoláda 
• 17,90 Kč 

Albert Duetky
• s náplní • balené 
• 220 g • 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

Ž I T N Ý  R O H L Í K
Ž I T N Ý  C H L É B

16HM_2026_verze_.indb   816HM_2026_verze_.indb   8 08.04.2026   16:53:2508.04.2026   16:53:25
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1890
27,90 -32 %

1590
21,50 -26 %

1690
22,90 -26 %

1990
31,50 -36 %

1690
19,90 -15 %

2190
26,90 -18 %

2690
34,90 -22 %

2490
31,90 -21 %

3290
44,90 -26 %

4490
67,90 -33 %

2990
38,90 -23 %

2190
29,90 -26 %

1990
29,90 -33 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kladenská 
pečeně
• cena za 100 g 

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g 

Vepřová  
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost  • cena za 100 g 

Sedlácký 
salám
• cena za 100 g 

Královské 
párky
• cena za 100 g 

Polický 
uherák
• cena za 100 g 

Pikantní 
slanina 
Delikates
• cena za 100 g 

Krůtí prsní  
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Debrecínské 
párky*
• 200 g • 100 g 
= 22,45 Kč 

Kmotrova 
klobása trio
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Kuřecí  
šunka 
výběrová
• 100 g 

Salám Lyon 
MAXI
• 100 g = 9,95 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

93
MASA

90
MASA

85
MASA

200 g

92
MASA

16HM_2026_verze_.indb   916HM_2026_verze_.indb   9 08.04.2026   16:53:4808.04.2026   16:53:48
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Nově dostupné také v obsluhovaném úseku.

1690
19,90

2790
41,90 -33 %

3790
49,90 -24 %

3990
53,90 -25 %

2590
34,90 -25 %

2390
28,90

4490
64,90 -30 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
53,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
69,90

BEZ
APLIKACE 8490

7990
109,90 -27 %

BEZ
APLIKACE 2990

2890
42,90 -32 %

BEZ
APLIKACE 2290

1990
29,90 -33 %

Eidam 45%  
– plátky
• 100 g = 16,98 Kč  
bez Aplikace /  
15,98 Kč Aplikace 

Apetito Rodinné
• 200 g  
• 100 g od 22,45 Kč  
bez Aplikace /  
od 19,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 42,90 Kč 

Veselá kráva 
Lahodná
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč 
bez Aplikace / 24,92 Kč 
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kiri a křup
• 35 g  
• 100 g = 48,29 Kč 
• 16,90 Kč 

Meggle  
Cottage
• 180 g 
• 100 g = 15,50 Kč 

Olomoucké 
tvarůžky 
věnečky
• 125 g  
• 100 g = 30,32 Kč 

Balkánský  
sýr
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 

Krolewski  
45%  
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Císařská niva 45%
• 100 g 

Gervais
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč  
bez Aplikace / 
24,88 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Madeta 
Gurmán
• 100 g  
• 23,90 Kč

Lučina
• 180 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

500 g

NOVINKA

16HM_2026_verze_.indb   1016HM_2026_verze_.indb   10 08.04.2026   16:54:0108.04.2026   16:54:01
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2190
28,90 -24 %

3390
39,90 -15 %

1990
28,90 -31 %

1490
17,90 -16 %

5990

2990
46,90 -36 %

1990
27,90 -28 %

1590
19,90 -20 %

2490
31,90 -21 %1590

24,90 -36 %

2990
34,90 -14 %

BEZ
APLIKACE 1890

1590
24,90 -36 %

1090
19,90 -45 %

2190
32,90 -33 %

890
24,90

1190
16,90 -29 %

Trvanlivé Mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy 
• 8,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Císařská niva 45%
• 100 g 

Krajanka 
Kefírové 
mléko
• 450 g 
• 100 g = 4,87 Kč 
• vybrané druhy 

Bystřická  
pomazánka
• 200 g  
• 100 g  
= 12,45 Kč 

Milka  
Mléčný nápoj
• 250 ml 
• 100 ml = 13,56 Kč 
• vybrané druhy 

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 13,50 Kč  
bez Aplikace / 11,36 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Opočenský  
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané  
druhy 

Choceňský  
smetanový  
jogurt bílý
• 150 g  
• 100 g = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 

Starbucks 
Frappuccino 
Sip of Joy
• mléčný nápoj 
s kávou 
• 250 ml
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy

Bohemilk  
Smetana  
ke šlehání  
33%
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 

Kunín  
Zakysaná smetana 15%
• 190 g  
• 100 g  = 10,48 Kč 

Activia
• 120 g 
• 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček
• 70 g  
• 100 g = 22,72 Kč  
• vybrané druhy 

Kunín  
Oveska
• 150 g  
• 100 g = 10,60 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Mléko 
čerstvé 1,5%
• 1 l

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Activia 
Jogurtový 
nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček 
Tyčinka 
s tvarohem
• 38 g  
• 100 g = 31,32 Kč 

49 ks

16HM_2026_verze_.indb   1116HM_2026_verze_.indb   11 08.04.2026   16:54:1208.04.2026   16:54:12
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VYBER SI NOVINKU
A MŮŽEŠ JÍ(S)T Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  

*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

Více chutivíce energie*více ingrediencí

S aplikací Můj Albert získáte 15 % zpět v kreditech z aktuálních nezlevněných cen produktů 
Albert Excellent. Akce platí od 15. 4. do 28. 4. 2026. Více informací najdete na webu a v aplikaci.

NAKUPTE PRODUKTY

A ZÍSKEJTE 

15 % ZPĚT

1990
24,90 -20 %

5490
72,90

2790
35,90 -22 %

8990
119,90

1390
21,90 -36 %

3490
49,90

4990
89,90

1590
20,90 -23 %

5490
64,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC 8490

99,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25 %

3390
39,90 -15 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Camembertová  
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Uzený sleď
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Hranolky  
Long & Crunchy
• 600 g  
• 100 g = 9,15 Kč 
• 54,90 Kč 

Nowaco 
Zeleninová  
směs 
• 350 g  
• 100 g  
= 7,98 Kč 

Nowaco Aljašská treska
• svíčková  
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 
• 89,90 Kč 

Hellmann's  
Tatarská  
omáčka  
210 ml
• 100 ml  
= 16,62 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 34,90 Kč 

Boneco  
Majonéza
• 500 ml  
• 100 ml  
= 9,98 Kč 
• 54,90 Kč 

Sendvič Krůtí  
& artyčoky
• chlazený • balený 
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč

Salát Kuře a červená čočka
• chlazený • balený  
• 350 g • 100 g = 24,26 Kč 

Albert  
Obložené 
vejce MAXI
• chlazené  
• balené 
• 150 g  
• 100 g  
= 19,94 Kč 

Rama Crema  
na šlehání  
31%
• 200 ml 
• 100 ml  
= 16,95 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

6490
79,90

1390
16,90 -17 %

1690
20,90 -19 %

9990

Nowaco 
Sýr do trouby
• 200 g • 100 g = 32,45 Kč 
• 64,90 Kč 

Salát  
à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Retro  
pochoutkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Česneková 
pomazánka  
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Wrap Losos  
a avokádo
• chlazený • balený  
• 210 g  
• 100 g = 47,58 Kč 

4990
79,90

Rama Classic
• 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

VÍCE energie

BOHATĚ NAPLNĚNÝ CHUTÍ
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

999r
S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 2290 Kč

Truhlík Urban  
Bloomer hnědý
• objem 48 L
• rozměr: 82 × 37,3 × 78 cm

SBÍREJTE BODY

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Fiskars set 
drobného 
nářadí Solid

339r
S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 599 Kč

Fiskars koš 
zahradní Ergo 
73 L 

13

7490
99,90 -25 %

3190
39,90 -20 %

1190
16,90 -29 %

1990
29,90 -33 %

1190
19,90

1990
29,90

2990
44,90

199,-
249,-

189,-
249,-

6990
84,90

2990
42,90

1390
19,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Salát Kuře a červená čočka
• chlazený • balený  
• 350 g • 100 g = 24,26 Kč 

Galbani 
Mascarpone
• 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 

Blaťácké  
zlato
• 120 g 
• 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

Olma 
Jahodový 
jogurt
• 105 g  
• 100 g = 11,34 Kč 
• vybrané  
druhy 

Alpro
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Lipánek 
Mléko 
ochucené
• 250 ml 
• 100 ml = 4,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Zmrzlina 
Twister
• 70–80 ml 
• 100 ml  
od 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

JOJO
• 170 g 
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Dolce Gusto  
Kapsle
• 30 ks (15× káva,  
15× mléko) 
• 1 ks = 6,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Nescafé 
Crema Refill
• instantní káva 
• 275 g 
• 100 g = 68,73 Kč 
• 189 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

30 ks

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

NOVINKA
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Cukrovinky

14

5490
89,90

1390
15,90

690
10,90

2990
39,90

7490
93,90

1390
18,90

7990
109,90

1990
29,90

2490
34,90 -28 %

1690
18,90 -10 %

2990
54,90

59907490
99,90 -25 %

1590
25,90

8990
159,-

Studentská 
pečeť
• 170 g  
• 100 g = 32,30 Kč  
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Kávenky
• 50 g 
• 100 g = 27,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Papita
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Milka  
Choco Jaffa
• 147 g 
• 100 g = 20,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Snickers
• 50 g  
• 100 g = 33,80 Kč 

Miňonky
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Sedita  
Rodinné 
věnečky
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Ricola
• 40 g  
• 100 g = 62,25 Kč 
• vybrané druhy 

Manner 
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 18,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Lindt 
Excellence
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Lotus 
Sušenky
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sedita  
Horalky 
multipack
• 5× 50 g • 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč 

Milka Dezert
• 110 g • 100 g = 68,10 Kč 
• vybrané druhy 

JOJO
• 80 g  
• 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Merci
• 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

NOVINKA

limitovaná edice
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

15

299,-
399,-

2990
39,90

2390
29,90 -20 %

6990
99,90

229,-
279,-

6490
119,90

7990
119,90

BEZ
APLIKACE 11490

9990
114,90 -13 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
104,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
44,90

189,-
289,-

9990
124,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

549,-

499,-
899,-

179,-
249,-

L'OR 
• zrnková káva
• 500 g • 100 g = 59,80 Kč
• vybrané druhy 
• 299 Kč

Bonavita Müsli
• 700–750 g • 100 g od 9,32 Kč bez Aplikace /  
od 8,66 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Davidoff Café
• zrnková  
káva 
• vybrané  
druhy 
• 549 Kč 

Jacobs Krönung
• instantní káva  
• 200 g 
• 100 g = 94,50 Kč  
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Starbucks  
Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Teekanne  
Černý čaj
• 33 g • 100 g = 90,61 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

MIG 21 
Proteinová 
tyčinka
• 60 g 
• 100 g = 39,84 Kč 
• vybrané druhy Nugeta

• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč 
• 69,90 Kč 

Tchibo  
Exclusive
• mletá káva  
• 250 g  
• 100 g = 45,96 Kč  
bez Aplikace /  
39,96 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

PERLA ORIGINS
• zrnková káva  
• 500 g • 100 g = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Teekanne  
Ovocný čaj
• 35–50 g  
• 100 g od 69,80 Kč  
bez Aplikace /  
od 59,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Schwartau 
Extra Džem
• 340 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300–360 g • 100 g  
od 22,20 Kč • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lavazza 
Qualità ORO
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 71,60 Kč 
• 179 Kč 

JOJO
• 80 g  
• 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

1 kg

kompatibilní s kávovary Nespresso

NOVINKA
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

16

14990
329,- -54 %

2990
44,90

2990
59,90

990
19,90

4990
74,90

1190
19,90

1990
39,90

2990
49,90

1990
33,90

4690
83,90

2990
49,90

4490
59,90 -25 %

3490
55,90 -37 %

4990
99,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2890
54,90

6490
99,90

1990
24,90

2990
57,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Borges  
Extra Virgin  
Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 

Franz Josef  
Tuňák  
– steak
• 80 g  
• 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 28,90 Kč 

Hamé  
Paštika
• 48 g 
• 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Lagris 
Rýže parboiled
• varné sáčky 
• 800 g • 1 kg = 62,38 Kč 
• 49,90 Kč 

Vitana  
Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 51,74 Kč  
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Giana Fazole
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

RIO mare  
Insalatissime
• 160 g  
• 100 g = 40,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč 
bez Aplikace / 10,15 Kč 
Aplikace • 28,90 Kč 

Knorr  
Bohatý bujón 
• 104–112 g • 100 g od 26,70 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l  
• 29,90 Kč 

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

efko Okurky  
delikates
• 5–8 cm • 670 g 
• 100 g = 13,03 Kč  
• 44,90 Kč 

Panzani  
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Kand Kečup
• 520 g  
• 100 g = 8,64 Kč 
• vybrané druhy 

Giana  
Tuňák  
kousky
• 170 g 
• 100 g = 29,09 Kč 

Maille Hořčice 
original dijonská
• 200 ml  
• 100 ml = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Cukr 
moučka
• 1 kg 
• 15,90 Kč 

16 ks

11 ks
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17

2490
52,90

2190
36,90

3690
44,90

2690
41,90

2990
34,90

1490
20,90

2890
41,90

1290
16,90

2990
54,90 -45 %

1490
19,90

1090
17,90

1190
15,90

5490
69,90

5990
89,90

2990
44,90

5990
77,90 -23 %

1290
19,90 -35 %

4490
49,90 -10 %

5990
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Relax  
Džus, nektar  
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Kofola/Vinea
• 1,5 l • 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Cappy Pulpy
• 1 l • vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Popstar Tea
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kubík Water
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Mattoni
• ochucená minerální voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč • vybrané druhy • 14,90 Kč 

Lipton Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané  
druhy 

Croco  
Preclíky
• 80 g 
• 100 g = 13,63 Kč 
• 10,90 Kč 

Strážnické 
brambůrky
• 60 g  
• 100 g = 19,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Bubble Tea
• 360 ml 
• 100 ml = 15,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 36,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 26,90 Kč 

VYHRAJ  
DENNĚ  
SKVĚLÉ CENY  
S BOHEMIA

Bohemia Chips
• 100 g od 22,45 Kč 
• vybrané druhy 

Jack Links  
Jerky
• 25 g  
• 100 g = 239,60 Kč 
• vybrané druhy 

Česká chuť 
Tyčinky
• 90 g  
• 100 g = 14,34 Kč 
• vybrané druhy 

Natur Farm Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

NOVINKA

190–200 g
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Nápoje 

18

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

1490
21,90

1490
20,90

1290
18,90

1090
17,90

1190
21,90

4290
57,90

1590
19,90

1290
19,90

1090
17,90

1090
17,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Starobrno Štatl
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Starobrno 
Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Ostravar 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Primátor 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Ježek 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Klášter Premium
• světlý ležák • 0,5 l
• 1 l = 23,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč
• 11,90 Kč 

Březňák
• světlé výčepní pivo 
• 2 l 
• 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 
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Nápoje 

OSVĚŽ SE!
#govital

VITAMÍNY B3, B6 A ZINEK

19

1990
26,90

1590
22,90

1690
22,90

1790
20,10 -10 %

9990
135,-

1790
24,90

1890
22,90 -17 %

1590
21,90

3290
49,90

1890
24,90

1590
23,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Krušovice 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Birell Active
• nealkoholické  
pivo ochucené 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Mustang 
Hořký 12
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 1 l = 33,30 Kč • 0,5 l = 16,65 Kč 
• 101 Kč 

Zlatý Bažant 
Radler
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Birell  
Za studena 
chmelený
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Corona
• světlý ležák  
• 355 ml 
• 100 ml = 9,27 Kč 
• 29,90 Kč 

BirGo
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 15,90 Kč 

1 ks za 16,65 Kč

NOVINKA
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179,-
249,-

11990
179,-

159,-
209,-

7990
109,90

219,-
339,-

299,-
439,-

6990
119,90

11990
187,-

10990
174,90

329,-
499,-

6990
89,90

11990
164,90 -27 %

219,-
294,-

10990
179,-

12990
179,-

11990
139,90

189,-
269,-

1490
19,90

299,-
599,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

Fernet  
Stock
• 35% • 0,7 l • 1 l = 312,86 Kč 
• 219 Kč 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Vinařství Ludwig
• Prime Line  
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Božkov Republica  
Exclusive
• 35% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Heffron
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 64,90 Kč 

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Božkov 
Standard
• 28% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Finlandia 
Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 
• 329 Kč 

Hanácká Trendy
• 30% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 

La Grande 
Célébration
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, Honey 35%  
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč • 329 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 109,90 Kč 

La Bohéma
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 252 Kč 
• 169 Kč 

Una Frizzante
• Itálie • 200 ml  
• 100 ml = 7,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 
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179,-
209,-

179,-
269,-

399,-
459,- -13 %

11990
149,90

159,-
189,- -15 %

329,-
599,-

5490
67,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1190
18,90

5990
89,90

2990
47,90

219,-
339,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 15. 4. do 28. 4. 2026.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nivea Soft krém*
• 300 ml • 100 ml = 59,67 Kč 
• 169 Kč 

Nivea 
Tělové mléko*
• 400 ml 
• 100 ml = 44,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Nivea 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea Q10 
Pleťový krém*
• duopack • 2× 50 ml 
• 100 ml = 399 Kč 

Nivea 
Odličovač očí*
• 125 ml 
• 100 ml = 95,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Nivea Micelární voda*
• 400 ml 
• 100 ml = 39,75 Kč 
• vybrané druhy 

Pampers Plenky/Pants
• vel. 3–8 • 32–66 ks • 1 ks od 4,99 Kč  
• cena za 1 bal. 359 Kč • 359 Kč Hello  

Ovocná  
svačinka
• 190 g  
• 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Gerber Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 156,86 Kč  
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Hami  
Masozeleninový  
příkrm
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 
• vybrané druhy  
• 31,90 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 365 Kč  
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

La Bohéma
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 109,90 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ
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Kosmetika Kosmetika 

RÁDA 
ŠOKUJI 
OBJEMEM

FOR EVERY YOU.
Zpěvačka & Skladatelka

22

3490
43,90

199,-
299,-

1990
26,90

249,-
279,- -10 %

6990
99,90 -30 %

10990
249,-

7990
98,90 -19 %

11990
129,90

8490
99,90

10990
159,-

7990
89,90 -11 %

164,-
189,-

11990
134,90 -11 %

5490
79,90

11490
148,90

6990
109,90

4490
59,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 15. 4. do 28. 4. 2026.

Odol  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml 
= 46,54 Kč 
• 34,90 Kč 

Sensodyne 
Zubní  
kartáček*
• 3 ks 
• 1 ks = 66,34 Kč 
• 199 Kč 

Albert  
Papírové 
kapesníky
• 4vrstvý  
• 10× 10 ks 
▼ 19,90 Kč 

Always  
Dámské  
vložky*
• 32 ks 
• 1 ks = 7,79 Kč 

Velvet  
Kuchyňské  
utěrky
• 3vrstvé • 2 role 
• 1 role = 34,95 Kč 

Linteo  
Toaletní  
papír
• 2vrstvý  
• 1 role = 4,58 Kč 
• 109,90 Kč 

Pantene  
Šampon na vlasy*
• 250 ml  
• 100 ml = 31,96 Kč 
• vybrané druhy

Taft  
Gel na vlasy*
• 150 ml  
• 100 ml = 79,94 Kč 
• vybrané druhy 

Taft Tužidlo 
na vlasy*
• 200 ml 
• 100 ml = 59,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Axe  
Deodorant  
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 56,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Elseve Šampon/ 
Kondicionér  
na vlasy*
• šampon 400 ml  
• kondicionér 300 ml  
• 100 ml od 27,48 Kč  
• vybrané druhy  
• 109,90 Kč 

Nivea 
Sprchový gel*
• 500 ml  
• 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy 

Elmex 
Ústní voda*
• 400 ml 
• 100 ml = 41 Kč 
• 165 Kč 

Albert 
Kuchyňské 
utěrky  
Jumbo
• 2vrstvé  
• 1 role 
• 59,90 Kč 

Signal Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 153,20 Kč 
• 114,90 Kč 

Lacalut  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Indulona  
Krém na ruce*
• 75 ml  
• 100 ml = 59,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

NOVINKA

24 rolí

Při koupi 2 ks zubní pasty  
Signal White Now zubní kartáček  
Signal White Now NAVÍC. 
Výdej kartáčku na Informacích Albert  
při předložení účtenky.
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349,-
379,-

9990 299,-
499,-

159,-
179,-

599,-
749,-

6490
89,90

6490
89,90

12990
149,90

369,-
399,-

199,-
305,-

369,-
379,-

399,-
449,-

399,-
599,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 15. 4. do 28. 4. 2026.

Persil  
Prací  
prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 5,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 70 dávek  
• 1 dávka = 5,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Lenor  
Aviváž
• 59 dávek 
• 1 dávka = 1,70 Kč 
• vybrané druhy 

Lenor 
Vonné 
perličky
• 495 g 
• 100 g = 60,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 329 Kč 

Silan  
Aviváž
• 130 dávek  
• 1 dávka  
= 1,23 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 149,90 Kč 

Somat  
Excellence  
4 v 1 Tablety  
do myčky
• 75 ks  
• 1 ks = 4,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 379 Kč 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 82–113 ks • 1 ks od 5,30 Kč 
• vybrané druhy • 599 Kč 

Bref  
WC blok Power 
Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 43,27 Kč 
• 3 ks • 1 ks = 21,64 Kč
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Savo Original
• 1 l = 54,09 Kč 
• 54,90 Kč 

Jar  
Prostředek na nádobí
• 2× 900 ml 
• 1 l = 72,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Jelen  
Univerzání  
Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Perwoll 
Speciální  
prací 
prostředek
• 75 dávek 
• 1 dávka = 4,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 369 Kč 

Persil Prací gel
• 88 dávek 
• 1 dávka = 4,54 Kč 
• vybrané druhy  
• 399 Kč 

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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VYHRAJTE
VÝCVIK 
PRO PSA

 za nákup pochoutek pro psy

Soutež probíhá od 25. 3. do 28. 4. 2026 na všech supermarketech a hypermarketech Albert.
Více informací o soutěži na soutez.purina.cz
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399,-
539,- -25 %

3990
49,90

299,-
469,-

159,-
199,- -20 %

8990
149,90

7990
114,90

10990
149,90

9990
155,-

249,-
349,-

7490
89,90

239,-
299,-

219,-
399,-

4990
64,90

Purina ONE 
Granule  
pro kočky
• 2,8 kg 
• 1 kg = 142,50 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Friskies Dentální 
pochoutky pro psy
• 180 g  
• 100 g = 27,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Adventuros  
Pochoutky pro psy
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Propesko  
Kapsičky pro kočky 
nebo psy
• 100 g = 4,57 Kč  
• vybrané druhy • 219 Kč 

Whiskas  
Granule 
pro kočky
• 3,8 kg 
• 1 kg = 78,69 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Nature Wood 
Dřevěné 
peletky
• podestýlka  
do hlodavčích  
i ptačích klecí 
a kočičích toalet 
• 1 kg = 31,80 Kč 

Shelma 
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 8,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Dreamies 
Pochoutky  
pro kočky
• 180 g  
• 100 g = 44,39 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Gourmet Gold 
Konzervy pro kočky
• 100 g = 16,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Huhu 
Pochoutky 
pro psy
• 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Pedigree  
DentaStix  
Dentální 
pochoutky  
pro psy
• 1080 g  
• 100 g = 23,06 Kč 
• vybrané druhy 
• 244 Kč 

Brit Dentální 
pochoutky 
pro psy
• 250 g • 100 g = 29,96 Kč 
• vybrané druhy • 74,90 Kč 

Loved By Dogs 
Granule  
pro psy
• 1 kg = 23,90 Kč 
• 249 Kč 

5 kg

48× 100 g

12× 85 g

8× 85 g

Při nákupu krmiva Gourmet  
nad 99 Kč Gourmet Revelations  
Kuřecí konzervy NAVÍC. Hodnota  
Kuřecích konzerv bude stornována  
na pokladně. 

10 kg
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PLATÍ OD 7. 4. DO 12. 5. 2026.MĚSÍCEHIT

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 15. 4. do 21. 4. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  16/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 8. 4. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

1199,-
1599,- -25 %

299,-
399,- -25 %

199,-
299,- -33 %

3499,-
4999,- -30 %

1890
21,90

11990
139,90 -14 %

4490
59,90

BEZ
APLIKACE 1790,-

1490,-
2390,- -37 %

239,-
299,-

299,-
399,-

Sencor  
Rychlovarná 
konvice
SWK 1595BK
• 1 ks • objem 1,5 l

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shopping Park; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská;  
Ostrava – Forum Nová Karolina; Pardubice – OC Forum; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa;  
Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pedigree  
DentaStix  
Dentální 
pochoutky  
pro psy
• 1080 g  
• 100 g = 23,06 Kč 
• vybrané druhy 
• 244 Kč 

Pánev Cuisino 28 black
• 1 ks 
• v nabídce  
i další velikosti 

KÄRCHER  
Tlaková myčka 
K 2 Classic Car
• maximální provozní 
tlak: 110 bar
• maximální průtok: 
360 l/h
• délka přívodního 
kabelu: 5 m
• hmotnost: 3,4 kg 
• výkon: 1400 W
• součástí balení je 
mycí kartáč, pěnovací 
tryska a detergent na 
mytí aut

Phylony dámské  
i pánské*
• 1 pár • vel. 37–46 
• různé barvy 

 

Sencor Robotický 
vysavač SRV 7450WH
• vysává a vytírá současně
• laserová navigace s přesným 
mapováním • až 140 minut 
provozu na jedno nabití
• ovládání přes mobilní aplikaci 
nebo ovladač 

Albert 
Houbové  
utěrky
• 3 ks 
• 18,90 Kč 

Baterie Varta 
Longlife  
Power
• 10 ks v balení
• alkalické
• AA nebo AAA 

Úložný  
Clip Box
• 4 l • úložný box  
z pevného plastu  
s víkem  
uzavíratelným  
na klipy • v nabídce i další  
velikosti 
• 44,90 Kč 

Dětský 
relaxační 
polštářek
• 1 ks  
• různé druhy 
• 239 Kč 

Ortopedický polštář 
Relaxo
• 60 × 40 × 15 cm 
• vhodný pro zdravé spaní  
na boku či na zádech 
• 299 Kč 

 
NA VYBRANÉ

DÁMSKÉ PUNČOCHOVÉ 
ZBOŽÍ EVONA*

MINIMÁLNĚ

-25 %
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2990

4490

5990

9990

11990

5990

169,-

7990
2990

2990

119902990

Osivo*,**
• 1 ks • různé druhy

*Tato nabídka platí od 15. 4. do 28. 4. 2026.  •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC 
Central; Praha  – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie 
Šantovka; Liberec – Budyšínská; Žďár nad Sázavou – Strojírenská; Kunovice – Obchodní; Pardubice – Palackého třída; Kladno – Petra Bezruče; Rakovník – Plzeňská; Příbram – Brodská. 
***Tato nabídka platí od čtvrtka 16. 4. 2026.

Agro  
Substrát  
pro orchideje**
• 5 l • 1 l = 8,98 Kč 

Květináč  
čtvercový*,**
• 1 ks • 19,5 × 19,5 cm 
• v různých barvách 

Pracovní 
rukavice 
Eco Grip*,**
• 1 pár • vel. 10 

Opěra na rajčata 
Spirala stříbrná*,**
• 1 ks • 6,5 mm • 180 cm 

Mr. Garden  
Substrát pro 
pelargonie*,**
• 50 l 
• 1 l = 3,38 Kč   

Květináč 
z pozinkovaného železa*,**
• 1 ks • 21 × 10 cm  
• v různých barvách 

Růže vonná,  
keř v kartonu***
• 1 ks 

Cuketa***
• 1 ks 
• ∅ květináče 9 cm 

Rajče  
keříčkové***
• 1 ks 
• ∅ květináče 9 cm 

Okurka***
• 1 ks • ∅ květináče 9 cm 

Ovocný keř***
• 1 balení 
• fíky, kiwi, muchovník 

PRO VAŠI KRÁSNOU PRO VAŠI KRÁSNOU 
ZAHRADUZAHRADU  
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27

14490

11490

9990
119,90 -16 %

9990

159,-

279,-

11990

11990

4290

159,-

299,-

Nabídka na této straně platí od 15. 4. do 28. 4. 2026. 
Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín,  
Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka.

Kristalon Gold
• hnojivo v kapalné formě 
• 1 l 

Mr. Garden 
Mulčovací kůra
• 70 l • 1 l = 1,64 Kč 

Raid Nástraha 
na mravence
• 1 ks 

Zdravá zahrada  
Lepové pásy 
na píďalky a mšice
• 15 × 50 cm  
• 4 ks • 1 ks = 24,97 Kč 

Slimex 
Přípravek  
proti slimákům
• 250 g  
• 100 g = 63,60 Kč 

Roundup Fast  
Postřik  
na chodníky  
a cestičky
• 1 l 

Hoštické 
hnojivo 
Slepičince 
granulované
• 2,5 kg  
• 1 kg = 47,96 Kč 

Agro  
Organo-minerální 
kapalné hnojivo  
na jahody
• 1 l 

Nohel Garden 
Hnojivé tyčinky 
univerzální
• vhodné pro všechny druhy  
pokojových a balkónových rostlin 
• 30 ks • 1 ks = 1,43 Kč 

Agro Cererit 
Hobby Basic
• minerální hnojivo 
• 5 kg  
• 1 kg = 31,80 Kč 

Natura Organické 
trávníkové hnojivo
• 8 kg  
• 1 kg = 37,38 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY

240 g

990

1190 1090

990

1290

1590

1990

1490

2890

990

Gustona Těstoviny 
• 400 g
• 100 g = 2,48 Kč

Albert
Křehké plátky  
kukuřičné
• 70 g • 100 g = 17 Kč

Albert  
Křehké plátky  
grahamové
• 70 g • 100 g = 15,58 Kč

Albert  
Termix
• 90 g • 100 g = 11 Kč 
• vybrané druhy

Albert 
Tatarská omáčka/ 
Majonéza
• 100 ml 

Albert 
Zakysaná 
smetana 15%
• 200 g  
• 100 g = 7,95 Kč 

Gustona Rýže
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Albert 
Zakysaná 
smetana 12%
• 200 g 
• 100 g = 7,45 Kč 

Albert 
Piškoty
• 100 g = 12,05 Kč 

Albert 
Jogurt bílý 
bifido
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

21. 4. 2026

Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

VYBER si novinku 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

Ví
ce

 c
hu

ti
ví

ce
 e

ne
rg

ie
*v

íc
e 

in
gr

ed
ie

nc
í

85
MASA

NOVINKA

NOVINKA

9990
129,90 -23%

BEZ
APLIKACE4490
3990
69,90 -42%

5490
64,90 -15%

+1 KREDIT 
NAVÍC

8490
99,90 -15%

+1 KREDIT 
NAVÍC

5890
69,90 -15%

+1 KREDIT 
NAVÍC9990

BEZ
APLIKACE 2190
1990
35,90 -44%

Fresh Bistro 
Bramborová omeleta se zeleninou
• chlazená • balená • 250 g • 100 g = 21,96 Kč

Albert  
Marinovaná 
vepřová  
krkovice 
Gurmán
• masný polotovar 
• 525 g 
• 1 kg = 190,29 Kč 

Albert 
Bratwurst
• 330 g • 100 g = 13,61 Kč 
bez Aplikace / 12,10 Kč Aplikace 

Fresh Bistro Salát 
Kuře a červená čočka
• chlazený • balený • 350 g 
• 100 g = 24,26 Kč

World's Market  
Gnocchi
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 4,38 Kč  
bez Aplikace / 3,98 Kč Aplikace 

Fresh Bistro 
Bageta Gothaj  
& beraní rohy
• chlazená • balená • 260 g 
• 100 g = 22,65 Kč 

Albert  
Menu box  
Thajské kuře Siam
• 1 box 

EXTRA GRILOVACÍ STRÁNKY UVNITŘ

 PRO HYPERMARKET I SUPERMARKET V PLATNOSTI OD ÚTERÝ 7. 4. DO 21. 4. 2026

AKČNÍ KATALOG
SNADNO A LÉPE!  
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 bohatě naplněný chutí

více náplně

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 
NA

VÝROBKY 
FRESH BISTRO

-15 %

5890
69,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5890
69,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5890
69,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5890
69,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490
64,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit. 
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané 
produkty ze sortimentu Fresh Bistro. Více informací najdete 
na albert.cz/Freshbistro.

Sendvič  
Uzený losos & kapary
• chlazený • balený 
• 160 g • 100 g = 36,81  Kč 

Bageta Kuřecí řízek & tatarská omáčka
• chlazená • balená • 270 g • 100 g = 25,89 Kč 

Bageta Schwarzwald & křen
• chlazená • balená • 200 g • 100 g = 29,45 Kč 

Bageta Trhané vepřové & čerstvý špenát
• chlazená • balená • 200 g • 100 g = 29,45 Kč

Bramborová 
omeleta 
se zeleninou
• chlazená 
• balená • 250 g 
• 100 g = 21,96 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

21. 4. 2026
85
MASA 9990

129,90 -23%
BEZ

APLIKACE4490
3990
69,90 -42%

5490
64,90 -15%

+1 KREDIT 
NAVÍC

8490
99,90 -15%

+1 KREDIT 
NAVÍC

5890
69,90 -15%

+1 KREDIT 
NAVÍC9990

BEZ
APLIKACE 2190
1990
35,90 -44%

Fresh Bistro 
Bramborová omeleta se zeleninou
• chlazená • balená • 250 g • 100 g = 21,96 Kč

Albert  
Marinovaná 
vepřová Gurmán
• masný polotovar 
• 525 g 
• 1 kg = 190,29 Kč 

Albert 
Bratwurst
• 330 g • 100 g = 13,61 Kč 
bez Aplikace / 12,10 Kč Aplikace 

Fresh Bistro Salát Kuře  
a červená čočka
• chlazený • balený • 350 g 
• 100 g = 24,26 Kč

World's Market  
Gnocchi
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 4,38 Kč  
bez Aplikace / 3,98 Kč Aplikace 

Fresh Bistro 
Bageta Gothaj  
& beraní rohy
• chlazená • balená • 260 g 
• 100 g = 22,65 Kč 

Albert  
Menu box Thajské 
kuře Siam
• 1 box 

EXTRA GRILOVACÍ STRÁNKY UVNITŘ

 PRO HYPERMARKET I SUPERMARKET V PLATNOSTI OD 7. 4. DO 21. 4. 2026

AKČNÍ KATALOG
SNADNO A LÉPE!  

15K_CONVI_2026_215x280_verze_.indb   115K_CONVI_2026_215x280_verze_.indb   1 20.03.2026   9:59:3520.03.2026   9:59:3515K_CONVI_2026_215x280_verze_03

2890
37,90 -23 %

3990
54,90 -27 %

2990
38,90 -23 % 3990

54,90 -27 %

2890
37,90 -23 %

3990
54,90 -27 %

BEZ
APLIKACE 2190

1990
35,90 -44 %

• CHLAZENÉ TĚSTOVINY VYROBENÉ V ITÁLII 

• NA TALÍŘI ZA PÁR MINUT

World's Market
Tagliatelle
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 11,56 Kč 

World's Market 
Tagliatelle
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

World's Market 
Gnocchi Tricolore
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč 

World's Market 
Spaghetti
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

World's Market 
Spaghetti
• chlazené • balené 
• 250 g  
• 100 g = 11,56 Kč 

World's Market  
Plněné těstoviny
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• různé druhy 

World's Market  
Gnocchi
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g 
= 4,38 Kč bez Aplikace / 
3,98 Kč Aplikace 

ZEMĚ PŮVODU PRIMARNÍ SLOŽKY EU/MIMO EU.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

69,-

69,-

89,-

79,-

89,-
+1 KREDIT 

NAVÍC

69,-

69,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Hummus s grilovanou 
zeleninou
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Bio Gouda uleželá
• 120 g  
• 100 g = 74,17 Kč 

Kozí sýr  
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 74,17 Kč 

Mini fuet – sušená klobása
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Rajčatový dip se sýrem a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

Sušená rajčata 
s bazalkou
• 90 g  • 100 g = 76,67 Kč 

Pomazánka 
z červené řepy 
a kozího sýru
• 125 g  
• 100 g = 55,20 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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93
MASA

90
MASA

94
MASA

97
MASA

85
MASA

90
MASA96

MASA

86
MASA

1990
31,50 -36 %

2290
28,90 -20 %

2690
33,90 -20 %

2790
32,90 -15 %

2790
34,90 -20 %

2390
28,90 -17 %

1690
22,90 -26 %

2290
28,50 -19 %

2490
29,90 -16 %

1790
21,90 -18 %

PREMIUM  
Vepřová šunka
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Mistrovské uzené
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Paprikáš
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Královská  
slanina
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Gourmet salám
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Tlačenka
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovská klobása
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vídeňské párky
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Farmářské 
špekáčky
• cena za 100 g 

Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1990
29,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
44,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2190
29,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC 2190

29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1390
16,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
25,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3390
39,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

179,-
259,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

4190
64,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

8990
119,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hollandia 
Bio Selský bílý
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Hollandia 
Bifi Bio Drink
• 230 g  
• 100 g = 9,53 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Bio Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Bio 
Čerstvé 
mléko 4%
• 1 l 

Racio Bio 
Chlebíčky
• 140–150 g 
• 100 g od 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Biosaurus  
Bio Křupky
• 50 g  
• 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Pernerka Bio 
Špaldová mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 

Ghí Bio
• přepuštěné máslo • 270 g  
• 100 g = 66,30 Kč 
• 179 Kč 

Captain 
Bio Kombucha
• 400 ml • 100 ml = 10,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 41,90 Kč 

Captain 
Bio Kombucha Zero
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

8990
109,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
41,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3690
49,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
39,90 -27 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3390
39,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
42,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

13990
199,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
46,90 -36 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

Bio Hummus  
klasik
• chlazený • balený  
• 160 g  
• 100 g = 24,94 Kč 

Bio  
Losos uzený  
– plátky
• chlazený  
• balený • 100 g 

Bio Knäckebrot
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Bio  
Rýžové chlebíčky
• 100 g  • vybrané druhy 

Bio 
Sušenky
• 100 g 
• vybrané 
druhy 

Bio  
Rajčatová  
omáčka
• 340 g  
• 100 g = 10,86 Kč 

Bio 
Celozrnné těstoviny
• 400–500 g • 100 g od 4,98 Kč  
• vybrané druhy 

Bio Tortilla 
chipsy
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 

Bio 
Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 
• 139,90 Kč 

Bio  
Zeleninový bujón
• 126 g  
• 100 g = 22,94 Kč 

Bio  
Cornflakes
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2890
41,90

2990
39,90 -25 %

2990
49,90 -40 %

3790
53,90

2690
43,90

2690
41,90 -35 %

2990
38,90 -23 %

1790
25,90

3290
42,90 -23 %

3990
63,90

6490
124,90

1990
32,90

Rosické  
bezvaječné  
těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 3,98 Kč  
• 19,90 Kč

Pearl River 
Bridge 
Sójová 
omáčka
• 150 ml  
• 100 ml = 19,94 Kč  
• tmavá, světlá 

Maggi Nápady
• 30–46 g  
• 100 g od 62,83 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Dr. Rashid 
Třtinový cukr
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 

Vitana  
Bramborové  
těsto
• 400 g  
• 100 g = 9,48 Kč 
• 37,90 Kč 

Vitana  
Poctivá  
polévka
• 58–134 g 
• 100 g  
od 20,08 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 26,90 Kč 

Arax 
Himálajská 
růžová sůl
• 1 kg 

Arax  
Čočka 
francouzská 
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 

Maggi  
Polévka
• 32–58 g  
• 100 g od 30,87 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 17,90 Kč 

Avelopa 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 6,58 Kč 

Maggi  
Magic Asia
• 118–130 g  
• 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 39,90 Kč 

Pure Beef  
Omáčka na 
těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VYHRAJ 
PROJEKTOR  HiSENSE, 
POUKÁZKU DECATHLON 

DALŠÍCH VÝHER 

Pepsi, Pepsi Zero Sugar, Mirinda, 7Up, Mountain

4X

50X

2,25 l

199,-

7990
109,90 -27 %

11990
159,-

1990
36,90

2390
29,90

2990
49,90

9990
119,90

2690
47,20

3190
53,90

3690
69,90

5490
99,90

2990
54,90

4490
59,90

2590
46,90

Pepsi 
• 1 l = 11,96 Kč • vybrané druhy 
• 26,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 15. 4. do 28. 4. 2026.

Tampax  
Dámské  
tampony*
• 36 ks 
• 1 ks = 5,53 Kč 

Strep  
Depilační  
pásky*
• 20 ks 
• 1 ks = 4 Kč 

Palmolive 
Tekuté mýdlo  
– náhradní  
náplň*
• 1 l 
• 119,90 Kč 

Axe 
Sprchový 
gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

RC Cola/ 
Top Topic
• 1,5 l 
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Caprio Nápoj
• 2 l 
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Franz Josef  
Ovocný  
koktejl
• 2× 120 g  
• 100 g = 22,79 Kč 
• 31,90 Kč 

Znojmia  
Zelí bílé
• 510 g  
• 100 g = 8,81 Kč 
• 44,90 Kč 

Viva Konzerva 
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

RIO mare 
Paté
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Hamé Směs  
do bramborového 
salátu
• 330 g  
• 100 g = 17,09 Kč 
• 29,90 Kč 

Cirio Rajčata 
loupaná
• 500 g 
• 100 g = 5,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

SBÍREJTE BODY

Květináč  
lze zavěsit

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní 
Solid P321

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Fiskars set 
drobného 

nářadí Solid

249r
S 8 BODY

- 52

Cena bez bodů 
za 1 ks: 529 Kč

Květináč  
COZY M béžový 
a hnědý

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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SBÍREJTE BODY

Kärcher 
okenní 
vysavač WV 6 
Plus 

Cena bez  
bodů: 2999 Kč

1499r
1599r

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Kärcher parní 
čistič SC 1 

EasyFix
• Malý, příruční 

s bezproblémovým 
uskladněním

Cena bez  
bodů: 2890 Kč

1699r
1799r

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Akce platí ve všech hypermarketech Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/karcher nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ

7490
119,90

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

6990
89,90 -22 %

790
19,90 -60 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
104,90

BEZ
APLIKACE 1390

1290
20,90 -38 %

8990
147,20

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
67,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
499,-

14990
279,- -46 %

10990
158,- -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coccolino Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,11 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Albert Toaletní papír
• 4vrstvý • 1 role = 6,87 Kč 

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč bez Aplikace / 19,12 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

Cibule kuchyňská žlutá volná
• 1 kg 

Pierot
• 150 g  
• 100 g = 9,27 Kč  
bez Aplikace /  
8,60 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Bonavita Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč  
bez Aplikace /  
od 8,66 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 14,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč  
bez Aplikace / 16,17 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Vepřová panenská svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Ariel Prací gel
• 60 dávek • 1 dávka = 5,82 Kč 
bez Aplikace / 4,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

1 ks za 22,48 Kč

16 rolí

20 bal.

PLATÍ  
POUZE NENE– 18  . 4 . 2026 

19. 4. 2026
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